
Sportland NÖ Womens Tour

Veranstalter/Organiser: STP cycling club

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe Sitzenberg - Gutenbrunn

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Freitag, 17. Juni 2022
Länge/distance 103,2 km

Schnitt/average 33,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

POL APWPIKULIK Daria Atom Deweloper Posciellux.pl -101. 30  3:03:04100 099 885 56

CZE REGHÁJKOVÁ Markéta TUFO PARDUS Prostějov Mix -62. 100 + 0:083:03:12100 153 353 77

CZE MIXBAJGEROVÁ Nikola Bioracer.cz  - SportRaces  mix -43. 111 + 0:133:03:17100 097 482 78

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix4. 113 + 0:153:03:19100 477 828 87

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Women Ra5. 65 + 0:153:03:19100 925 561 68

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl 6. 27 + 0:183:03:22100 074 741 35

POL APWRYSZ Kaja Atom Deweloper Posciellux.pl 7. 32 + 0:203:03:24100 488 512 04

CZE REGKOHOUTKOVÁ Katerina Team Dukla Praha8. 92 + 0:223:03:26100 107 777 91

POL MIXPEREKITKO Karolina Lviv C.T. Ukraine9. 25 + 0:223:03:26100 098 822 60

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces  mix10. 114 + 0:223:03:26* 101 076 809 93

CZE MIXSLANÍKOVÁ Nela Bioracer.cz  - SportRaces  mix11. 115 + 0:223:03:26* 101 064 485 88

AUT AUTSCHMIDSBERGER Daniela Österreich12. 1 + 0:223:03:26* 100 998 493 56

BEL REGDE KEERSMAEKER Audrey Wheel Divas Cycling Team13. 109 + 0:223:03:26101 166 975 49

SUI REGSTARK Michelle MAXX-Solar Lindig Women Ra14. 66 + 0:223:03:26100 992 545 25

SUI SUIRÜETSCHI Noëlle Switzerland15. 18 + 0:223:03:26* 100 348 105 53

POL APWPIKULIK Wiktoria Atom Deweloper Posciellux.pl 16. 31 + 0:303:03:34100 102 011 48

NZL MIXEVANS Alicia Lviv C.T. Ukraine17. 23 + 0:313:03:35100 217 214 15

AUT REGTHOMA Pia-Maria LRV Steiermark18. 36 + 0:343:03:38101 069 455 14

AUT AUTHUYS Tabea Österreich19. 3 + 0:343:03:38* 101 188 848 00

HUN REGZSANKÓ Petra LRV Steiermark20. 39 + 0:343:03:38101 137 947 24

POL APWWILKOS Katarzyna Atom Deweloper Posciellux.pl 21. 28 + 0:343:03:38100 087 022 94

CZE REGŠEVCÍKOVÁ Petra Team Dukla Praha22. 91 + 0:343:03:38100 153 367 91

CZE REGMÜLLEROVÁ Patricie TUFO PARDUS Prostějov Mix23. 98 + 0:403:03:44* 100 474 007 49

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Ti24. 59 + 0:433:03:47* 101 083 109 88

SUI SUILEU Lorena Switzerland25. 14 + 0:463:03:50* 100 347 800 39

CZE REGVANÍČKOVÁ Tereza TUFO PARDUS Prostějov Mix26. 97 + 0:493:03:53100 234 782 26

AUT REGGSCHWENTNER Leila UNION  Raiffeisen Radteam Ti27. 55 + 0:523:03:56100 839 751 06

GER REGTREFFEISEN Jade Team Embrace The World28. 72 + 0:563:04:00100 816 938 85

SUI REGBARHOUMI Zina Wheel Divas Cycling Team29. 108 + 0:563:04:00100 093 546 22

GER REGZEITLER Martha One World Team30. 81 + 0:593:04:03100 518 327 40

AUT REGZOTTER Carina LRV Steiermark31. 37 + 0:593:04:03101 263 008 52

UKR MIXFEDOTOVA Kseniia Lviv C.T. Ukraine32. 22 + 1:033:04:07100 101 799 30

GER REGSCHULZ Tina MAXX-Solar Lindig Women Ra33. 69 + 1:033:04:07100 155 399 86

LUX LUXBERTON Nina Luxembourg34. 7 + 1:083:04:12100 350 159 70

GER REGSCHÜTZ Adelheid Team Embrace The World35. 76 + 1:203:04:24100 098 477 06

CZE REGHARTYCHOVÁ Nicole Team Dukla Praha36. 93 + 1:203:04:24100 472 816 22

CZE MIXNĚMCOVÁ Barbora Dukla Praha - Sportcomplex M37. 117 + 1:203:04:24* 100 473 099 14

AUT REGRUMPL Laura La Musette Radunion38. 51 + 1:533:04:57100 931 622 18

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia STP cycling club39. 46 + 5:293:08:33100 100 809 10

AUT REGBÄRNTHALER Sarah LRV Steiermark40. 34 + 7:293:10:33101 101 450 96

AUT REGHEIGL Nadja STP cycling club41. 45 + 7:353:10:39100 086 238 86

AUT AUTMARTINI Johanna Österreich42. 2 + 7:353:10:39* 100 351 207 51

NED REGLUST Bianca One World Team43. 77 + 7:353:10:39100 091 246 50

SUI SUIBARELLI Giorgia Switzerland44. 19 + 7:353:10:39* 100 347 833 72

HUN REGSZABÓ Adrienn Ride for Women Cycling Proje45. 89 + 7:393:10:43100 838 873 01

GER REGNEUMANN Laura One World Team46. 80 + 7:393:10:43100 140 468 93

GER REGLAGERSHAUSEN Marie Team Embrace The World47. 73 + 7:393:10:43100 361 446 08

GER REGBENDER Janina Morin Wheel Divas Cycling Team48. 104 + 7:413:10:45101 123 032 47

GER REGSCHELB Annika Team Baden-Forchheim49. 61 + 7:433:10:47100 997 205 29

GER REGGIESEN Anna Team Embrace The World50. 74 + 7:433:10:47100 363 502 27

AUT REGMACHNER Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Ti51. 57 + 7:433:10:47100 834 156 37

GER REGZIMMERMANN Amelie Team Baden-Forchheim52. 62 + 7:433:10:47100 997 258 82

HUN REGLÁSZLÓ Tamara Ride for Women Cycling Proje53. 86 + 7:503:10:54100 146 738 58

CZE MIXDLASKOVÁ Vanda Dukla Praha - Sportcomplex M54. 122 + 7:533:10:57* 100 477 766 25
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Sportland NÖ Womens Tour 2

GER REGWINKELHAG Mira One World Team55. 78 + 7:533:10:57100 592 154 50

AUT REGGIERINGER Sandra La Musette Radunion56. 47 + 7:533:10:57101 057 238 19

CZE MIXRUNTOVÁ Hanka Dukla Praha - Sportcomplex M57. 120 + 7:563:11:00* 100 474 486 43

FRA REGHILD Amélie MAXX-Solar Lindig Women Ra58. 67 + 7:593:11:03100 867 722 41

AUT AUTFRIEDRICH Chiara Österreich59. 5 + 8:033:11:07* 100 350 538 61

CZE REGVORÁČOVÁ Nadá TUFO PARDUS Prostějov Mix60. 99 + 8:203:11:24100 148 250 18

AUT REGWILLINGER Nadine LRV Steiermark61. 38 + 23:203:26:24101 279 578 35

AUT REGTHANNER Gabriela UNION  Raiffeisen Radteam Ti62. 54 + 23:203:26:24100 922 221 26

AUT REGSVOZIL Anna La Musette Radunion63. 52 + 23:203:26:24101 229 998 22

AUT REGFELLNER Victoria La Musette Radunion64. 50 + 23:203:26:24101 044 101 74

AUT REGGEIERLEHNER Daniela La Musette Radunion65. 49 + 23:203:26:24101 117 159 91

AUT REGVOGL Anja STP cycling club66. 44 + 23:203:26:24100 350 255 69

GER REGANSTRUTHER Yasmin Team Baden-Forchheim67. 63 + 23:203:26:24100 145 345 23

AUT REGHUBER Julia LRV Steiermark68. 35 + 23:203:26:24101 307 498 19

GER REGSCHNEIDER Christine Team Baden-Forchheim69. 64 + 23:203:26:24100 836 468 21

UKR MIXSOLOVEI Ganna Lviv C.T. Ukraine70. 21 + 23:203:26:24100 066 459 95

SUI SUIFRAGNIÈRE Fantine Switzerland71. 17 + 23:203:26:24* 100 347 857 96

SUI SUIREICHMUTH Kyra Switzerland72. 15 + 23:203:26:24* 100 789 886 96

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg73. 12 + 23:203:26:24* 100 350 005 13

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg74. 11 + 23:203:26:24* 100 960 785 81

LUX LUXSCHMITZ Anouk Luxembourg75. 10 + 23:203:26:24* 100 648 188 18

AUT REGBERNHARD Magdalena STP cycling club76. 42 + 23:203:26:24101 187 516 26

CZE REGHLADÍKOVÁ Kateřina TUFO PARDUS Prostějov Mix77. 102 + 23:203:26:24* 100 477 653 09

CZE MIXHEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha - Sportcomplex M78. 121 + 23:203:26:24100 472 087 69

GER REGBAUMER Annika Team Embrace The World79. 71 + 23:203:26:24100 364 639 00

CZE MIXMARKOVÁ Adéla Dukla Praha - Sportcomplex M80. 119 + 23:203:26:24* 100 473 346 67

CZE MIXPARMOVÁ Barbora Bioracer.cz  - SportRaces  mix81. 116 + 23:203:26:24100 474 039 81

CZE MIXJEŘÁBKOVÁ Barbora Bioracer.cz  - SportRaces  mix82. 112 + 23:203:26:24* 100 847 718 19

GER REGKLOTZ Sandra Wheel Divas Cycling Team83. 107 + 23:203:26:24100 098 704 39

AUT REGWIESTNER Lisa UNION  Raiffeisen Radteam Ti84. 58 + 23:203:26:24101 178 144 63

GER REGSCHARR Alexandra Gritt Wheel Divas Cycling Team85. 105 + 23:203:26:24* 100 500 037 83

NZL MIXMACGREGOR Bronwyn Lviv C.T. Ukraine86. 24 + 23:203:26:24100 221 702 41

CZE REGHERMANOVÁ Adéla TUFO PARDUS Prostějov Mix87. 101 + 23:203:26:24* 100 473 102 17

CZE REGHERMANOVSKÁ Hana Team Dukla Praha88. 95 + 23:203:26:24100 477 621 74

GER REGKASTENHUBER Sarah One World Team89. 82 + 23:203:26:24100 363 474 96

GER REGWEBER Lisa One World Team90. 79 + 23:203:26:24100 645 702 54

GER REGFRÜHMESSER Tanja Team Embrace The World91. 75 + 23:203:26:24100 766 095 70

GER REGMARB Maria Wheel Divas Cycling Team92. 106 + 23:203:26:24100 901 293 50

AUT AUTHALLWIRTH Julia Österreich93. 4 + 23:203:26:24* 100 350 292 09

Anzahl der Starter/Number of starters: 93
Nicht am Start/Did not start: 4

16 DA MOCOGNO Delia SUI SwitzerlandSUIDNS * 100 347 949 91

29 WLODARCZYK Dominika POL Atom Deweloper Posciellux.pl APWDNS 100 545 434 84

56 KREIDL Katharina AUT UNION  Raiffeisen Radteam TiREGDNS 100 488 980 84

85 HIDEG Nóra Zsuzsanna HUN Ride for Women Cycling ProjeREGDNS 100 236 104 87

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

POL APWPIKULIK Daria Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław1. 30 20100 099 885 56

CZE REGHÁJKOVÁ Markéta TUFO PARDUS Prostějov Mix2. 100 15100 153 353 77

CZE MIXBAJGEROVÁ Nikola Bioracer.cz  - SportRaces  mix team3. 111 11100 097 482 78

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team4. 113 8100 477 828 87

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Women Racing RG5. 65 6100 925 561 68

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław6. 27 5100 074 741 35

POL APWRYSZ Kaja Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław7. 32 4100 488 512 04

CZE REGKOHOUTKOVÁ Katerina Team Dukla Praha8. 92 3100 107 777 91

POL MIXPEREKITKO Karolina Lviv C.T. Ukraine9. 25 2100 098 822 60

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces  mix team10. 114 1* 101 076 809 93
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Sportland NÖ Womens Tour 3

Code
code

Etappenklassement Nachwuchswertung / Stage Youth Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 17. Juni 2022
Länge/distance 103,2 km

Schnitt/average 33,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces  mix team1. 114  3:03:26* 101 076 809 93

CZE MIXSLANÍKOVÁ Nela Bioracer.cz  - SportRaces  mix team2. 115 + 0:003:03:26* 101 064 485 88

AUT AUTSCHMIDSBERGER Daniela Österreich3. 1 + 0:003:03:26* 100 998 493 56

SUI SUIRÜETSCHI Noëlle Switzerland4. 18 + 0:003:03:26* 100 348 105 53

AUT AUTHUYS Tabea Österreich5. 3 + 0:123:03:38* 101 188 848 00

CZE REGMÜLLEROVÁ Patricie TUFO PARDUS Prostějov Mix6. 98 + 0:183:03:44* 100 474 007 49

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Tirol7. 59 + 0:213:03:47* 101 083 109 88

SUI SUILEU Lorena Switzerland8. 14 + 0:243:03:50* 100 347 800 39

CZE MIXNĚMCOVÁ Barbora Dukla Praha - Sportcomplex Mixed9. 117 + 0:583:04:24* 100 473 099 14

AUT AUTMARTINI Johanna Österreich10. 2 + 7:133:10:39* 100 351 207 51

SUI SUIBARELLI Giorgia Switzerland11. 19 + 7:133:10:39* 100 347 833 72

CZE MIXDLASKOVÁ Vanda Dukla Praha - Sportcomplex Mixed12. 122 + 7:313:10:57* 100 477 766 25

CZE MIXRUNTOVÁ Hanka Dukla Praha - Sportcomplex Mixed13. 120 + 7:343:11:00* 100 474 486 43

AUT AUTFRIEDRICH Chiara Österreich14. 5 + 7:413:11:07* 100 350 538 61

SUI SUIFRAGNIÈRE Fantine Switzerland15. 17 + 22:583:26:24* 100 347 857 96

SUI SUIREICHMUTH Kyra Switzerland16. 15 + 22:583:26:24* 100 789 886 96

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg17. 12 + 22:583:26:24* 100 350 005 13

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg18. 11 + 22:583:26:24* 100 960 785 81

LUX LUXSCHMITZ Anouk Luxembourg19. 10 + 22:583:26:24* 100 648 188 18

CZE REGHLADÍKOVÁ Kateřina TUFO PARDUS Prostějov Mix20. 102 + 22:583:26:24* 100 477 653 09

CZE MIXMARKOVÁ Adéla Dukla Praha - Sportcomplex Mixed21. 119 + 22:583:26:24* 100 473 346 67

CZE MIXJEŘÁBKOVÁ Barbora Bioracer.cz  - SportRaces  mix team22. 112 + 22:583:26:24* 100 847 718 19

GER REGSCHARR Alexandra Gritt Wheel Divas Cycling Team23. 105 + 22:583:26:24* 100 500 037 83

CZE REGHERMANOVÁ Adéla TUFO PARDUS Prostějov Mix24. 101 + 22:583:26:24* 100 473 102 17

AUT AUTHALLWIRTH Julia Österreich25. 4 + 22:583:26:24* 100 350 292 09

Code
code

Bergwertung / Queen of the Mountain
BW 1 Km 17,1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team1. 113 3100 477 828 87

LUX LUXBERTON Nina Luxembourg2. 7 2100 350 159 70

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Women Racing RG3. 65 1100 925 561 68

Code
code

Bergwertung / Queen of the Mountain
BW 2 Km 54,0

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team1. 113 3100 477 828 87

LUX LUXBERTON Nina Luxembourg2. 7 2100 350 159 70

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław3. 27 1100 074 741 35

Code
code

Bergwertung / Queen of the Mountain
BW 3 Km 90,9

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team1. 113 3100 477 828 87

LUX LUXBERTON Nina Luxembourg2. 7 2100 350 159 70

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław3. 27 1100 074 741 35
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Sportland NÖ Womens Tour 4

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 17. Juni 2022

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

APW Atom Deweloper Posciellux.  9:09:501.  

POLPIKULIK Daria30 3:03:04 1100 099 885 56

POLBRZEZNA Monika27 3:03:22 6100 074 741 35

POLRYSZ Kaja32 3:03:24 7100 488 512 04

MIX Bioracer.cz  - SportRaces  mi + 0:129:10:022.  

CZEBAJGEROVÁ Nikola111 3:03:17 3100 097 482 78

CZEZEMANOVÁ Kristýna113 3:03:19 4100 477 828 87

CZEKVASNIČKOVÁ Eliška114 3:03:26* 10101 076 809 93

REG TUFO PARDUS Prostějov Mix + 0:599:10:493.  

CZEHÁJKOVÁ Markéta100 3:03:12 2100 153 353 77

CZEMÜLLEROVÁ Patricie98 3:03:44* 23100 474 007 49

CZEVANÍČKOVÁ Tereza97 3:03:53 26100 234 782 26

REG MAXX-Solar Lindig Women + 1:029:10:524.  

GERFOX Katharina65 3:03:19 5100 925 561 68

SUISTARK Michelle66 3:03:26 14100 992 545 25

GERSCHULZ Tina69 3:04:07 33100 155 399 86

MIX Lviv C.T. Ukraine + 1:189:11:085.  

POLPEREKITKO Karolina25 3:03:26 9100 098 822 60

NZLEVANS Alicia23 3:03:35 17100 217 214 15

UKRFEDOTOVA Kseniia22 3:04:07 32100 101 799 30

REG LRV Steiermark + 1:299:11:196.  

AUTTHOMA Pia-Maria36 3:03:38 18101 069 455 14

HUNZSANKÓ Petra39 3:03:38 20101 137 947 24

AUTZOTTER Carina37 3:04:03 31101 263 008 52

REG Team Dukla Praha + 1:389:11:287.  

CZEKOHOUTKOVÁ Katerina92 3:03:26 8100 107 777 91

CZEŠEVCÍKOVÁ Petra91 3:03:38 22100 153 367 91

CZEHARTYCHOVÁ Nicole93 3:04:24 36100 472 816 22

AUT Österreich + 7:539:17:438.  

AUTSCHMIDSBERGER Daniela1 3:03:26* 12100 998 493 56

AUTHUYS Tabea3 3:03:38* 19101 188 848 00

AUTMARTINI Johanna2 3:10:39* 42100 351 207 51

SUI Switzerland + 8:059:17:559.  

SUIRÜETSCHI Noëlle18 3:03:26* 15100 348 105 53

SUILEU Lorena14 3:03:50* 25100 347 800 39

SUIBARELLI Giorgia19 3:10:39* 44100 347 833 72

REG Wheel Divas Cycling Team + 8:219:18:1110.  

BELDE KEERSMAEKER Audrey109 3:03:26 13101 166 975 49

SUIBARHOUMI Zina108 3:04:00 29100 093 546 22

GERBENDER Janina Morin104 3:10:45 48101 123 032 47

REG UNION  Raiffeisen Radteam + 8:409:18:3011.  

GBRCOOPER Amalie59 3:03:47* 24101 083 109 88

AUTGSCHWENTNER Leila55 3:03:56 27100 839 751 06

AUTMACHNER Katharina57 3:10:47 51100 834 156 37

REG Team Embrace The World + 9:179:19:0712.  

GERTREFFEISEN Jade72 3:04:00 28100 816 938 85

GERSCHÜTZ Adelheid76 3:04:24 35100 098 477 06

GERLAGERSHAUSEN Marie73 3:10:43 47100 361 446 08

REG One World Team + 15:359:25:2513.  

GERZEITLER Martha81 3:04:03 30100 518 327 40

NEDLUST Bianca77 3:10:39 43100 091 246 50

GERNEUMANN Laura80 3:10:43 46100 140 468 93

MIX Dukla Praha - Sportcomplex + 16:319:26:2114.  

CZENĚMCOVÁ Barbora117 3:04:24* 37100 473 099 14

CZEDLASKOVÁ Vanda122 3:10:57* 54100 477 766 25

CZERUNTOVÁ Hanka120 3:11:00* 57100 474 486 43
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Sportland NÖ Womens Tour 5

REG La Musette Radunion + 32:289:42:1815.  

AUTRUMPL Laura51 3:04:57 38100 931 622 18

AUTGIERINGER Sandra47 3:10:57 56101 057 238 19

AUTSVOZIL Anna52 3:26:24 63101 229 998 22

REG STP cycling club + 35:469:45:3616.  

AUTGEHNBÖCK Sylvia46 3:08:33 39100 100 809 10

AUTHEIGL Nadja45 3:10:39 41100 086 238 86

AUTVOGL Anja44 3:26:24 66100 350 255 69

REG Team Baden-Forchheim + 38:089:47:5817.  

GERSCHELB Annika61 3:10:47 49100 997 205 29

GERZIMMERMANN Amelie62 3:10:47 52100 997 258 82

GERANSTRUTHER Yasmin63 3:26:24 67100 145 345 23

LUX Luxembourg + 47:109:57:0018.  

LUXBERTON Nina7 3:04:12 34100 350 159 70

LUXWENZEL Liv12 3:26:24* 73100 350 005 13

LUXBARTHELS Layla11 3:26:24* 74100 960 785 81

Communiqué No 3
2. Etappe / stage 2

Freitag, 17. Juni 2022

The team "LRV Steiermark" will wear a different jersey for the last two stages.
A photo of the jersey will be enclosed in the e-mail with the results.
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Sportland NÖ Womens Tour 6

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 17. Juni 2022
Länge/distance 157,9 km

Schnitt/average 37,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Women Racing R1. 65  4:15:54100 925 561 68

CZE MIXBAJGEROVÁ Nikola Bioracer.cz  - SportRaces  mix team2. 111 + 0:314:16:25100 097 482 78

POL APWPIKULIK Daria Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocł3. 30 + 0:374:16:31100 099 885 56

SUI REGSTARK Michelle MAXX-Solar Lindig Women Racing R4. 66 + 1:134:17:07100 992 545 25

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces  mix team5. 114 + 1:204:17:14* 101 076 809 93

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocł6. 27 + 1:314:17:25100 074 741 35

GER REGSCHÜTZ Adelheid Team Embrace The World7. 76 + 1:314:17:25100 098 477 06

CZE REGHÁJKOVÁ Markéta TUFO PARDUS Prostějov Mix8. 100 + 1:534:17:47100 153 353 77

POL APWPIKULIK Wiktoria Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocł9. 31 + 1:574:17:51100 102 011 48

POL APWRYSZ Kaja Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocł10. 32 + 2:004:17:54100 488 512 04

AUT AUTSCHMIDSBERGER Daniela Österreich11. 1 + 2:054:17:59* 100 998 493 56

HUN REGZSANKÓ Petra LRV Steiermark12. 39 + 2:244:18:18101 137 947 24

AUT REGTHOMA Pia-Maria LRV Steiermark13. 36 + 2:314:18:25101 069 455 14

GER REGTREFFEISEN Jade Team Embrace The World14. 72 + 2:344:18:28100 816 938 85

SUI REGBARHOUMI Zina Wheel Divas Cycling Team15. 108 + 2:414:18:35100 093 546 22

CZE MIXSLANÍKOVÁ Nela Bioracer.cz  - SportRaces  mix team16. 115 + 2:414:18:35* 101 064 485 88

SUI SUIRÜETSCHI Noëlle Switzerland17. 18 + 2:474:18:41* 100 348 105 53

CZE REGKOHOUTKOVÁ Katerina Team Dukla Praha18. 92 + 2:484:18:42100 107 777 91

POL APWWILKOS Katarzyna Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocł19. 28 + 2:494:18:43100 087 022 94

BEL REGDE KEERSMAEKER Audrey Wheel Divas Cycling Team20. 109 + 3:104:19:04101 166 975 49

AUT AUTHUYS Tabea Österreich21. 3 + 3:114:19:05* 101 188 848 00

LUX LUXBERTON Nina Luxembourg22. 7 + 3:164:19:10100 350 159 70

SUI SUILEU Lorena Switzerland23. 14 + 3:194:19:13* 100 347 800 39

NZL MIXEVANS Alicia Lviv C.T. Ukraine24. 23 + 3:254:19:19100 217 214 15

AUT REGGSCHWENTNER Leila UNION  Raiffeisen Radteam Tirol25. 55 + 3:284:19:22100 839 751 06

GER REGZEITLER Martha One World Team26. 81 + 3:344:19:28100 518 327 40

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team27. 113 + 3:464:19:40100 477 828 87

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Tirol28. 59 + 3:464:19:40* 101 083 109 88

CZE MIXNĚMCOVÁ Barbora Dukla Praha - Sportcomplex Mixed29. 117 + 3:494:19:43* 100 473 099 14

CZE REGVANÍČKOVÁ Tereza TUFO PARDUS Prostějov Mix30. 97 + 3:554:19:49100 234 782 26

CZE REGMÜLLEROVÁ Patricie TUFO PARDUS Prostějov Mix31. 98 + 3:594:19:53* 100 474 007 49

POL MIXPEREKITKO Karolina Lviv C.T. Ukraine32. 25 + 4:354:20:29100 098 822 60

CZE REGHARTYCHOVÁ Nicole Team Dukla Praha33. 93 + 4:394:20:33100 472 816 22

AUT REGRUMPL Laura La Musette Radunion34. 51 + 4:474:20:41100 931 622 18

GER REGSCHULZ Tina MAXX-Solar Lindig Women Racing R35. 69 + 5:054:20:59100 155 399 86

UKR MIXFEDOTOVA Kseniia Lviv C.T. Ukraine36. 22 + 5:234:21:17100 101 799 30

AUT REGZOTTER Carina LRV Steiermark37. 37 + 7:044:22:58101 263 008 52

AUT REGGEHNBÖCK Sylvia STP cycling club38. 46 + 7:494:23:43100 100 809 10

GER REGGIESEN Anna Team Embrace The World39. 74 + 8:444:24:38100 363 502 27

AUT REGHEIGL Nadja STP cycling club40. 45 + 8:514:24:45100 086 238 86

GER REGSCHELB Annika Team Baden-Forchheim41. 61 + 8:584:24:52100 997 205 29

NED REGLUST Bianca One World Team42. 77 + 9:364:25:30100 091 246 50

GER REGLAGERSHAUSEN Marie Team Embrace The World43. 73 + 9:424:25:36100 361 446 08

AUT AUTMARTINI Johanna Österreich44. 2 + 9:524:25:46* 100 351 207 51

GER REGWINKELHAG Mira One World Team45. 78 + 10:444:26:38100 592 154 50

GER REGNEUMANN Laura One World Team46. 80 + 11:214:27:15100 140 468 93

AUT REGMACHNER Katharina UNION  Raiffeisen Radteam Tirol47. 57 + 11:264:27:20100 834 156 37

FRA REGHILD Amélie MAXX-Solar Lindig Women Racing R48. 67 + 11:294:27:23100 867 722 41

SUI SUIBARELLI Giorgia Switzerland49. 19 + 11:344:27:28* 100 347 833 72

CZE MIXRUNTOVÁ Hanka Dukla Praha - Sportcomplex Mixed50. 120 + 11:444:27:38* 100 474 486 43

HUN REGLÁSZLÓ Tamara Ride for Women Cycling Project51. 86 + 11:584:27:52100 146 738 58

AUT AUTFRIEDRICH Chiara Österreich52. 5 + 12:014:27:55* 100 350 538 61

CZE REGVORÁČOVÁ Nadá TUFO PARDUS Prostějov Mix53. 99 + 12:084:28:02100 148 250 18

HUN REGSZABÓ Adrienn Ride for Women Cycling Project54. 89 + 12:134:28:07100 838 873 01

CZE MIXDLASKOVÁ Vanda Dukla Praha - Sportcomplex Mixed55. 122 + 12:244:28:18* 100 477 766 25

AUT REGBÄRNTHALER Sarah LRV Steiermark56. 34 + 12:294:28:23101 101 450 96
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GER REGZIMMERMANN Amelie Team Baden-Forchheim57. 62 + 13:014:28:55100 997 258 82

GER REGBENDER Janina Morin Wheel Divas Cycling Team58. 104 + 13:284:29:22101 123 032 47

CZE REGŠEVCÍKOVÁ Petra Team Dukla Praha59. 91 + 19:464:35:40100 153 367 91

AUT REGTHANNER Gabriela UNION  Raiffeisen Radteam Tirol60. 54 + 24:154:40:09100 922 221 26

NZL MIXMACGREGOR Bronwyn Lviv C.T. Ukraine61. 24 + 24:274:40:21100 221 702 41

AUT REGBERNHARD Magdalena STP cycling club62. 42 + 25:234:41:17101 187 516 26

GER REGKASTENHUBER Sarah One World Team63. 82 + 25:414:41:35100 363 474 96

CZE REGHERMANOVSKÁ Hana Team Dukla Praha64. 95 + 25:434:41:37100 477 621 74

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg65. 12 + 25:544:41:48* 100 350 005 13

SUI SUIREICHMUTH Kyra Switzerland66. 15 + 25:544:41:48* 100 789 886 96

GER REGMARB Maria Wheel Divas Cycling Team67. 106 + 25:594:41:53100 901 293 50

AUT REGWILLINGER Nadine LRV Steiermark68. 38 + 26:064:42:00101 279 578 35

UKR MIXSOLOVEI Ganna Lviv C.T. Ukraine69. 21 + 26:094:42:03100 066 459 95

CZE MIXMARKOVÁ Adéla Dukla Praha - Sportcomplex Mixed70. 119 + 26:114:42:05* 100 473 346 67

CZE MIXPARMOVÁ Barbora Bioracer.cz  - SportRaces  mix team71. 116 + 26:284:42:22100 474 039 81

LUX LUXSCHMITZ Anouk Luxembourg72. 10 + 26:334:42:27* 100 648 188 18

AUT REGWIESTNER Lisa UNION  Raiffeisen Radteam Tirol73. 58 + 26:484:42:42101 178 144 63

AUT AUTHALLWIRTH Julia Österreich74. 4 + 26:494:42:43* 100 350 292 09

CZE MIXHEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha - Sportcomplex Mixed75. 121 + 26:544:42:48100 472 087 69

GER REGWEBER Lisa One World Team76. 79 + 27:174:43:11100 645 702 54

GER REGANSTRUTHER Yasmin Team Baden-Forchheim77. 63 + 27:224:43:16100 145 345 23

CZE REGHERMANOVÁ Adéla TUFO PARDUS Prostějov Mix78. 101 + 27:524:43:46* 100 473 102 17

GER REGBAUMER Annika Team Embrace The World79. 71 + 28:054:43:59100 364 639 00

AUT REGGIERINGER Sandra La Musette Radunion80. 47 + 28:064:44:00101 057 238 19

GER REGSCHNEIDER Christine Team Baden-Forchheim81. 64 + 28:424:44:36100 836 468 21

CZE REGHLADÍKOVÁ Kateřina TUFO PARDUS Prostějov Mix82. 102 + 28:474:44:41* 100 477 653 09

GER REGKLOTZ Sandra Wheel Divas Cycling Team83. 107 + 28:524:44:46100 098 704 39

AUT REGGEIERLEHNER Daniela La Musette Radunion84. 49 + 29:224:45:16101 117 159 91

AUT REGVOGL Anja STP cycling club85. 44 + 32:014:47:55100 350 255 69

AUT REGFELLNER Victoria La Musette Radunion86. 50 + 43:144:59:08101 044 101 74

GER REGFRÜHMESSER Tanja Team Embrace The World87. 75 + 43:354:59:29100 766 095 70

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg88. 11 + 43:494:59:43* 100 960 785 81

SUI SUIFRAGNIÈRE Fantine Switzerland89. 17 + 44:014:59:55* 100 347 857 96

AUT REGHUBER Julia LRV Steiermark90. 35 + 44:375:00:31101 307 498 19

GER REGSCHARR Alexandra Gritt Wheel Divas Cycling Team91. 105 + 45:465:01:40* 100 500 037 83

AUT REGSVOZIL Anna La Musette Radunion92. 52 + 46:015:01:55101 229 998 22

CZE MIXJEŘÁBKOVÁ Barbora Bioracer.cz  - SportRaces  mix team93. 112 + 49:205:05:14* 100 847 718 19

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

POL APWPIKULIK Daria Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław1. 30 45100 099 885 56

CZE MIXBAJGEROVÁ Nikola Bioracer.cz  - SportRaces  mix team2. 111 43100 097 482 78

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Women Racing RG3. 65 26100 925 561 68

GER REGSCHÜTZ Adelheid Team Embrace The World4. 76 15100 098 477 06

CZE REGHÁJKOVÁ Markéta TUFO PARDUS Prostějov Mix5. 100 15100 153 353 77

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team6. 113 13100 477 828 87

POL APWRYSZ Kaja Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław7. 32 12100 488 512 04

CZE REGHERMANOVSKÁ Hana Team Dukla Praha8. 95 11100 477 621 74

SUI REGSTARK Michelle MAXX-Solar Lindig Women Racing RG9. 66 8100 992 545 25

POL APWWILKOS Katarzyna Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław10. 28 8100 087 022 94

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław11. 27 6100 074 741 35

CZE MIXDLASKOVÁ Vanda Dukla Praha - Sportcomplex Mixed12. 122 6100 477 766 25

AUT REGTHANNER Gabriela UNION  Raiffeisen Radteam Tirol13. 54 6100 922 221 26

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces  mix team14. 114 5101 076 809 93

CZE REGKOHOUTKOVÁ Katerina Team Dukla Praha15. 92 5100 107 777 91

SUI REGBARHOUMI Zina Wheel Divas Cycling Team16. 108 4100 093 546 22

CZE MIXMARKOVÁ Adéla Dukla Praha - Sportcomplex Mixed17. 119 4100 473 346 67

GER REGGIESEN Anna Team Embrace The World18. 74 3100 363 502 27

SUI SUIRÜETSCHI Noëlle Switzerland19. 18 2100 348 105 53
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SUI SUILEU Lorena Switzerland20. 14 2100 347 800 39

POL MIXPEREKITKO Karolina Lviv C.T. Ukraine21. 25 2100 098 822 60

NZL MIXMACGREGOR Bronwyn Lviv C.T. Ukraine22. 24 2100 221 702 41

CZE MIXSLANÍKOVÁ Nela Bioracer.cz  - SportRaces  mix team23. 115 1101 064 485 88

GER REGSCHULZ Tina MAXX-Solar Lindig Women Racing RG24. 69 1100 155 399 86

CZE REGŠEVCÍKOVÁ Petra Team Dukla Praha25. 91 1100 153 367 91

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 17. Juni 2022
Länge/distance 157,9 km

Schnitt/average 36,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces  mix team1. 114  4:17:14* 101 076 809 93

AUT AUTSCHMIDSBERGER Daniela Österreich2. 1 + 0:454:17:59* 100 998 493 56

CZE MIXSLANÍKOVÁ Nela Bioracer.cz  - SportRaces  mix team3. 115 + 1:214:18:35* 101 064 485 88

SUI SUIRÜETSCHI Noëlle Switzerland4. 18 + 1:274:18:41* 100 348 105 53

AUT AUTHUYS Tabea Österreich5. 3 + 1:514:19:05* 101 188 848 00

SUI SUILEU Lorena Switzerland6. 14 + 1:594:19:13* 100 347 800 39

GBR REGCOOPER Amalie UNION  Raiffeisen Radteam Tirol7. 59 + 2:264:19:40* 101 083 109 88

CZE MIXNĚMCOVÁ Barbora Dukla Praha - Sportcomplex Mixed8. 117 + 2:294:19:43* 100 473 099 14

CZE REGMÜLLEROVÁ Patricie TUFO PARDUS Prostějov Mix9. 98 + 2:394:19:53* 100 474 007 49

AUT AUTMARTINI Johanna Österreich10. 2 + 8:324:25:46* 100 351 207 51

SUI SUIBARELLI Giorgia Switzerland11. 19 + 10:144:27:28* 100 347 833 72

CZE MIXRUNTOVÁ Hanka Dukla Praha - Sportcomplex Mixed12. 120 + 10:244:27:38* 100 474 486 43

AUT AUTFRIEDRICH Chiara Österreich13. 5 + 10:414:27:55* 100 350 538 61

CZE MIXDLASKOVÁ Vanda Dukla Praha - Sportcomplex Mixed14. 122 + 11:044:28:18* 100 477 766 25

LUX LUXWENZEL Liv Luxembourg15. 12 + 24:344:41:48* 100 350 005 13

SUI SUIREICHMUTH Kyra Switzerland16. 15 + 24:344:41:48* 100 789 886 96

CZE MIXMARKOVÁ Adéla Dukla Praha - Sportcomplex Mixed17. 119 + 24:514:42:05* 100 473 346 67

LUX LUXSCHMITZ Anouk Luxembourg18. 10 + 25:134:42:27* 100 648 188 18

AUT AUTHALLWIRTH Julia Österreich19. 4 + 25:294:42:43* 100 350 292 09

CZE REGHERMANOVÁ Adéla TUFO PARDUS Prostějov Mix20. 101 + 26:324:43:46* 100 473 102 17

CZE REGHLADÍKOVÁ Kateřina TUFO PARDUS Prostějov Mix21. 102 + 27:274:44:41* 100 477 653 09

LUX LUXBARTHELS Layla Luxembourg22. 11 + 42:294:59:43* 100 960 785 81

SUI SUIFRAGNIÈRE Fantine Switzerland23. 17 + 42:414:59:55* 100 347 857 96

GER REGSCHARR Alexandra Gritt Wheel Divas Cycling Team24. 105 + 44:265:01:40* 100 500 037 83

CZE MIXJEŘÁBKOVÁ Barbora Bioracer.cz  - SportRaces  mix team25. 112 + 48:005:05:14* 100 847 718 19

Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 17. Juni 2022

UCI-ID
UCI-ID

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces  mix team1. 113 9100 477 828 87

LUX LUXBERTON Nina Luxembourg2. 7 6100 350 159 70

POL APWBRZEZNA Monika Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław3. 27 2100 074 741 35

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Women Racing RG4. 65 1100 925 561 68
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Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time
2. Etappe / stage 2

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Freitag, 17. Juni 2022

APW Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław1.  12:51:56

MIX Bioracer.cz  - SportRaces  mix team2. + 0:2612:52:22

REG MAXX-Solar Lindig Women Racing RG3. + 1:3212:53:28

REG LRV Steiermark4. + 4:2612:56:22

MIX Lviv C.T. Ukraine5. + 4:3212:56:28

REG Team Dukla Praha6. + 4:5612:56:52

REG TUFO PARDUS Prostějov Mix7. + 5:3912:57:35

REG Team Embrace The World8. + 8:3113:00:27

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol9. + 10:0413:02:00

AUT Österreich10. + 10:5413:02:50

REG Wheel Divas Cycling Team11. + 11:5813:03:54

SUI Switzerland12. + 12:0313:03:59

REG One World Team13. + 18:5613:10:52

MIX Dukla Praha - Sportcomplex Mixed14. + 21:3313:13:29

REG STP cycling club15. + 37:4913:29:45

REG Team Baden-Forchheim16. + 43:1713:35:13

LUX Luxembourg17. + 51:2913:43:25

REG La Musette Radunion18. + 56:5313:48:49

Code
code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 3. Etappe / for stage 3

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

 

UCI-ID
UCI-ID

GER REGFOX Katharina MAXX-Solar Lindig Wome65 yellow jersey - General on time100 925 561 68

POL APWPIKULIK Daria Atom Deweloper Posciell30 orange jersey - General on points100 099 885 56

CZE MIXKVASNIČKOVÁ Eliška Bioracer.cz  - SportRaces114 white jersey - best young rider classificati* 101 076 809 93

CZE MIXZEMANOVÁ Kristýna Bioracer.cz  - SportRaces113 blue jersey - mountain classification100 477 828 87

Code
code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe / for stage 3

Mannschaft
Team

 

REG MAXX-Solar Lindig Women Racing RG1.

MIX Bioracer.cz  - SportRaces  mix team2.

APW Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław3.

REG Team Embrace The World4.

REG TUFO PARDUS Prostějov Mix5.

AUT Österreich6.

REG LRV Steiermark7.

REG Wheel Divas Cycling Team8.

SUI Switzerland9.

REG Team Dukla Praha10.

LUX Luxembourg11.

MIX Lviv C.T. Ukraine12.

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol13.

REG One World Team14.

MIX Dukla Praha - Sportcomplex Mixed15.

REG La Musette Radunion16.

REG STP cycling club17.

REG Team Baden-Forchheim18.

REG Ride for Women Cycling Project19.
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Code
code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 3. Etappe / for stage 3

Mannschaft
Team

Zeit
time

 

REG Ride for Women Cycling Project1. 13:03:00(81)

REG Team Baden-Forchheim2. 13:06:00(61)

REG STP cycling club3. 13:09:00(41)

REG La Musette Radunion4. 13:12:00(51)

MIX Dukla Praha - Sportcomplex Mixed5. 13:15:00(121)

REG One World Team6. 13:18:00(81)

REG UNION  Raiffeisen Radteam Tirol7. 13:21:00(51)

MIX Lviv C.T. Ukraine8. 13:24:00(21)

LUX Luxembourg9. 13:27:00(1)

REG Team Dukla Praha10. 13:30:00(91)

SUI Switzerland11. 13:33:00(11)

REG Wheel Divas Cycling Team12. 13:36:00(101)

REG LRV Steiermark13. 13:39:00(31)

AUT Österreich14. 13:42:00(1)

REG TUFO PARDUS Prostějov Mix15. 13:45:00(91)

REG Team Embrace The World16. 13:48:00(71)

APW Atom Deweloper Posciellux.pl Wrocław17. 13:51:00(31)

MIX Bioracer.cz  - SportRaces  mix team18. 13:54:00(111)

REG MAXX-Solar Lindig Women Racing RG19. 13:57:00(61)
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Startliste mit Zeitrückstand/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: STP cycling club

17.06.2022

ÖsterreichAUT AUT

1 SCHMIDSBERGER Daniel 2:0511*

2 MARTINI Johanna 9:5244*

3 HUYS Tabea 3:1121*

4 HALLWIRTH Julia 26:4974*

5 FRIEDRICH Chiara 12:0152*

D.S.: SÖLKNER Stefan 100 960 558 48

LuxembourgLUX LUX

7 BERTON Nina 3:1622

10 SCHMITZ Anouk 26:3372*

11 BARTHELS Layla 43:4988*

12 WENZEL Liv 25:5465*

D.S.: LEHMANN Heiko 100 517 865 63

SwitzerlandSUI SUI

14 LEU Lorena 3:1923*

15 REICHMUTH Kyra 25:5466*

17 FRAGNIÈRE Fantine 44:0189*

18 RÜETSCHI Noëlle 2:4717*

19 BARELLI Giorgia 11:3449*

D.S.: MARGUET Tristan 100 033 014 18

Lviv C.T. UkraineMIX BEL

21 SOLOVEI Ganna 26:0969

22 FEDOTOVA Kseniia 5:2336

23 EVANS Alicia 3:2524

24 MACGREGOR Bronwyn 24:2761

25 PEREKITKO Karolina 4:3532

D.S.: DE BOECK Patrick

Atom Deweloper Posciellux.pl WrocłAPW POL

27 BRZEZNA Monika 1:316

28 WILKOS Katarzyna 2:4919

30 PIKULIK Daria 0:373

31 PIKULIK Wiktoria 1:579

32 RYSZ Kaja 2:0010

D.S.: BENTKOWSKI PAWEŁ 100 022 990 82

LRV SteiermarkREG AUT

34 BÄRNTHALER Sarah 12:2956

35 HUBER Julia 44:3790

36 THOMA Pia-Maria 2:3113

37 ZOTTER Carina 7:0437

38 WILLINGER Nadine 26:0668

39 ZSANKÓ Petra 2:2412

D.S.: HÖSELE Herbert 101 309 655 42

STP cycling clubREG AUT

42 BERNHARD Magdalena 25:2362

44 VOGL Anja 32:0185

45 HEIGL Nadja 8:5140

46 GEHNBÖCK Sylvia 7:4938

D.S.: BERGER-SCHAUER Ant 100 350 761 90

La Musette RadunionREG AUT

47 GIERINGER Sandra 28:0680

49 GEIERLEHNER Daniela 29:2284

50 FELLNER Victoria 43:1486

51 RUMPL Laura 4:4734

52 SVOZIL Anna 46:0192

D.S.: LAIMER Michael 101 145 150 49

UNION  Raiffeisen Radteam TirolREG AUT

54 THANNER Gabriela 24:1560

55 GSCHWENTNER Leila 3:2825

57 MACHNER Katharina 11:2647

58 WIESTNER Lisa 26:4873

59 COOPER Amalie 3:4628*

D.S.: THANNER Stefan 100 563 255 57

Team Baden-ForchheimREG GER

61 SCHELB Annika 8:5841

62 ZIMMERMANN Amelie 13:0157

63 ANSTRUTHER Yasmin 27:2277

64 SCHNEIDER Christine 28:4281

D.S.: BURKART Jonas 100 557 101 14

MAXX-Solar Lindig Women Racing RREG GER

65 FOX Katharina 0:001

66 STARK Michelle 1:134

67 HILD Amélie 11:2948

69 SCHULZ Tina 5:0535

D.S.: MÜLLER Christian 100 152 031 16

Team Embrace The WorldREG GER

71 BAUMER Annika 28:0579

72 TREFFEISEN Jade 2:3414

73 LAGERSHAUSEN Marie 9:4243

74 GIESEN Anna 8:4439

75 FRÜHMESSER Tanja 43:3587

76 SCHÜTZ Adelheid 1:317

D.S.: VÖLKL Rainer 100 766 087 62

One World TeamREG GER

77 LUST Bianca 9:3642

78 WINKELHAG Mira 10:4445

79 WEBER Lisa 27:1776

80 NEUMANN Laura 11:2146

81 ZEITLER Martha 3:3426

82 KASTENHUBER Sarah 25:4163

D.S.: STAMBULA Ralf 100 499 780 20

Ride for Women Cycling ProjectREG HUN

86 LÁSZLÓ Tamara 11:5851

89 SZABÓ Adrienn 12:1354

D.S.: MARKUS Janos 100 075 610 31

Team Dukla PrahaREG CZE

91 ŠEVCÍKOVÁ Petra 19:4659

92 KOHOUTKOVÁ Katerina 2:4818

93 HARTYCHOVÁ Nicole 4:3933

95 HERMANOVSKÁ Hana 25:4364

D.S.: KADLEC Milan 100 011 484 22

TUFO PARDUS Prostějov MixREG CZE

97 VANÍČKOVÁ Tereza 3:5530

98 MÜLLEROVÁ Patricie 3:5931*

99 VORÁČOVÁ Nadá 12:0853

100 HÁJKOVÁ Markéta 1:538

101 HERMANOVÁ Adéla 27:5278*

102 HLADÍKOVÁ Kateřina 28:4782*

D.S.: CLEMENTIS Michal 100 135 764 45

Wheel Divas Cycling TeamREG GER

104 BENDER Janina Morin 13:2858

105 SCHARR Alexandra Gritt 45:4691*

106 MARB Maria 25:5967

107 KLOTZ Sandra 28:5283

108 BARHOUMI Zina 2:4115

109 DE KEERSMAEKER Audre 3:1020

D.S.: LUDWIG Clemens

Bioracer.cz  - SportRaces  mix teamMIX CZE

111 BAJGEROVÁ Nikola 0:312

112 JEŘÁBKOVÁ Barbora 49:2093*

113 ZEMANOVÁ Kristýna 3:4627

114 KVASNIČKOVÁ Eliška 1:205*

115 SLANÍKOVÁ Nela 2:4116*

116 PARMOVÁ Barbora 26:2871

D.S.: NOVAK Petr 100 125 621 87

Dukla Praha - Sportcomplex MixedMIX CZE

117 NĚMCOVÁ Barbora 3:4929*

119 MARKOVÁ Adéla 26:1170*

120 RUNTOVÁ Hanka 11:4450*

121 HEJHALOVÁ Dagmar 26:5475

122 DLASKOVÁ Vanda 12:2455*

D.S.: THUN Lukas 100 473 102 17
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